DESCRIÇÃO DOS PRÊMIOS 

Os ganhadores da promoção terão o direito de escolher um dos seguintes prêmios: 
1. Televisão 65": Uma Smart TV LED 65" Ultra HD 4K, modelo Philips 65PUG7019/78 

ou similar de valor e características equivalentes, OU o valor de R$ 2.700,00 (dois mil 
e setecentos reais) em dinheiro. 

2. Adega Climatizada: Uma Adega Climatizada Brastemp Dual Zone 33 Garrafas, modelo 
BZB33BE ou similar de valor e características equivalentes, OU o valor de R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais) em dinheiro. 

3. Fim de Semana em Resort: Um voucher ou crédito para um fim de semana no Mavsa 
Resort, limitado ao valor de R$ 3.000,00 (três mil reais), OU o valor de R$ 3.000,00 
(três mil reais) em dinheiro. 

A escolha do prêmio deverá ser feita pelo ganhador no ato da formalização da compra, em